RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DO EDITAL 003/2020

 O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO, em uso de suas atribuições, faz saber o resultado
parcial da seleção simplificada, Edital Nº 003/2020 do Consórcio Público Interdeferativo de
Saúde da Região do Baixo Sul, Bahia, com fins de preencher as vagas de emprego público

por tempo determinado, destinadas à Policlínica Regional de Saúde em Valença.

        de junho de 2020

____________________________________________

Leonardo Barbosa Cardoso – Presidente do Consórcio

CONSÓRCIO BAIXO SUL – SELEÇÃO SIMPLIFICADA – RESULTADO PARCIAL

CATEGORIA – MÉDICO ANGIOLOGISTA – CÓDIGO 001

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º GENESIO RIBEIRO DE ASSIS

CATEGORIA – MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA – CÓDIGO 004

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º LUIS PAULO LOMONACO FERREIRA DA SILVA

CATEGORIA – MÉDICO ORTOPEDISTA E TRAUMATOLOGISTA – CÓDIGO 005

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ALFREDO ASSIS DE SANTANA NETO

CATEGORIA – MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA – CÓDIGO 006

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ANA CRISTINA LIMA GUIMARÃES

CATEGORIA – MÉDICO ENDOSCOPIA DIGESTIVA – CÓDIGO 007 – Cadastro Reserva

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º KLECIUS ALVES CARDIM

2º ERNANDES GUEDES ANDRADE